
Zarządzenie nr 13/2024 

Dyrektora Miejskiego Zakładu Komunikacji 

w Starogardzie Gdańskim 

z dnia 2 października 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury zgłaszania przypadków naruszenia prawa oraz 

ochrony osób dokonujących zgłoszeń (sygnalistów) 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia 24 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. 2024 r. poz. 928) w zw. z art. 8 i 9 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia 

prawa Unii (Dz.U.UE.L.2019.305.17) oraz § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 

Zakładu Komunikacji w Starogardzie Gdańskim, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się w Miejskim Zakładzie Komunikacji w Starogardzie Gdańskim procedurę 

zgłaszania przypadków naruszenia prawa oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 

(sygnalistów), w brzmieniu określonym w załączniku nr 1.  

 

§ 2 

1. Zobowiązuję pracownika sekretariatu do przekazania treści niniejszego zarządzenia 

kierownikom komórek organizacyjnych, a kierowników do zaznajomienia z 

zarządzeniem podległych pracowników. 

2. Zobowiązuję pracownika ds. kadr do odbioru od pracowników MZK, oświadczeń o 

zapoznania się z procedurą i przyjęciu jej do realizacji. Wzór oświadczenia stanowi 

załącznik nr 2. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom MZK. 

2. Traci moc Zarządzenie nr 16/2021 Dyrektora Miejskiego Zakładu Komunikacji w 

Starogardzie Gdańskim z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie w sprawie wdrożenia w 

Miejskim Zakładzie Komunikacji w Starogardzie Gdańskim procedury zgłaszania 

przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń. 
 

 

DYREKTOR 

/-/ Wojciech Szambowski 


